PREFEITURA DE TAIOBEIRAS
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE COMPRAS, ALMOXARIFADO E MATERIAIS

Praça da Matriz, 145, centro - CEP 39550-000 - Taiobeiras (MG)

Fone (38) 3845-3304 – e-mail: licitacao@taiobeiras.mg.gov.br

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito do Município de Taiobeiras – MG, considerando especificamente as

ocorrências previstas no artigo 24, inciso XXII da Lei 8.666/93, RATIFICA O PROCESSO

053/2015, DISPENSA 029/2015, em favor da CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A, CNPJ

06.981.180/0001-16, que fica desde já HOMOLOGADO E ADJUDICADO, para fornecimento

de energia elétrica para iluminação pública, no valor global estimado de R$998.500,00

(novecentos e noventa e oito mil e quinhentos reais).

Taiobeiras(MG), 25 de fevereiro de 2015

Danilo Mendes Rodrigues

Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE